Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2024;

CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche per procedere alla liquidazione;

DECRETA
Art.1)     In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del

presente Decreto, è liquidata la somma di € 4.884,00
(quattromilaottocentoottantaquattro/00 euro) impegno di spesa n.144/24 sul
Capitolo 150556, CIG B2E8CEB881 Codice Gestionale U.1.03.02.09.005, del
Bilancio Regionale per l’esercizio finanziario 2024,con la consequenziale emissione
di mandato di pagamento a favore della Ditta Cottone Salvatore e Stefano snc, 
con sede Via Rina, snc - 92010 Realmonte (Ag) C.F. 00591710843, a saldo della
quota imponibile della fattura n. 34/PA  del 29/11/2024 su conto corrente 
avente le coordinate bancarie xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e della somma 
di € 1.074,48 (millesettantaquattro/48 euro), quale IVA da versare alla Regione 
Siciliana C.F.800126000826 in virtù della Legge n.190/2014 (split payment) sul 
Capitolo 7500 capo 10 codice ritenuta UX.

Art.2) Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo Forestale